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Pressmeddelande 2009-08-13 
 
Entreprenöriellt lärande lockar till fullbokad konferens 

Den 14:e augusti samlas 350 lärare, rektorer och studievägledare på Chalmers konferens för 
att ta del av GRowth-projektets avstamp i en fullspäckad höst, med över 80 utbildningsdagar 
och 16.000 deltagartimmar utbildning. 

Totalt deltar 30 skolor från Göteborgsregionen i projektet som löper över två år och som 
startade i januari. Syftet är att öka kompetens och kunskap kring entreprenöriellt lärande i 
gymnasiet och inom vuxenutbildningen. Projektet leds och drivs av GR, och finansieras av 
Europeiska Socialfonden. 

- Under våren har ett omfattande arbete genomförts för att kartlägga vad respektive enhet 
har för behov och för att hitta bra utbildningar som motsvarar dessa behov, säger Björn 
Flintberg, projektledare på GR med ansvar för GRowth. Responsen har varit fantastisk. 
Piloten i våras fick repriseras tre gånger för att möta det stora intresset. 

Vid konferensen den 14:e augusti talar Teo Härén om kreativitet, Lars Olsson om personligt 
ledarskap och Isabella Löwengrip om hur det är att vara elev och entreprenör. Seminarier 
kring teknik, matematik och metod är också en del av dagen som blir startskottet för höstens 
många aktiviteter. 

- GRowth tar ett krafttag kring entreprenörskap och lärande för att skapa bättre 
förutsättningar för framtiden för elever och studenter på gymnasiet och i vuxenutbildningen, 
säger Helene Odenjung (FP), ordförande i Utbildningsgruppen, som öppningstalar på 
konferensen. 

 

För ytterligare information: 
Helene Odenjung (FP) Björn Flintberg 
Ordförande i Utbildningsgruppen Projektledare GR Utbildning 
helene.odenjung@stadshuset.goteborg.se bjorn.flintberg@grkom.se 
Tel: 0707 / 61 27 48 Tel: 0708 / 38 55 93 

Projektets hemsida: www.growthprojektet.se 
 

GRowth har som målsättning att öka kompetens och kunskap kring entreprenöriellt lärande 
inom gymnasie- och vuxenutbildning. Projektet arbetar med pedagogiska former som 
stimulerar de kompetenser som brukar kallas entreprenörsegenskaper – förmågor som att 
utveckla idéer, kreativitet, ansvarskänsla, drivkraft, reflektion och motivation. 
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Om Utbildningsgruppen; 

Utbildningsgruppen inom GR 
Utbildningsgruppen har etablerat det utan konkurrens mest långtgående samarbetet kring 
livslångt lärande i landet. Ingen annanstans i Sverige finns en så bred och djup samverkan 
omfattande så många barn, unga och vuxna i lärande.  
Ca 210 000 studerande i alla åldrar, uppemot 20 000 lärare och drygt 1 000 skolledare 
inbegrips i samarbetet. Utbildningsgruppens arbete omfattar således samtliga de skolformer 
som kommunerna har ett ansvar för, förskola, grundskola, obligatorisk särskola, gymnasie-
skola, gymnasiesärskola och kommunal vuxenutbildning.  
  
Bred samverkan inom ett flertal verksamhetsfält 
GRs medlemskommuner samverkar utöver vuxenutbildning kring skola-arbetslivs-satsningar 
(www.praktikplatsen.se), ledares och lärares kompetensutveckling, de drygt 1 000 skolornas 
läromedelsförsörjning, uppföljning, utvärdering och kvalitetsjämförelser, prisöverens-
kommelser, EU- och FN-rollspel samt andra insatser rörande upplevelsebaserat lärande. 
Utbildningsgruppens webbplats, som speglar mycket av detta, hade 650 000 besök 2008. 
  
Denna samverkan har gett en rad mycket positiva effekter  
De kontinuerliga kostnads- och kvalitetsjämförelser, som förutsätts för att följa upp 
Utbildningsgruppens målsättningar, visar att samarbetet ger positiva effekter. Regional 
samverkan är bevisligen kostnadseffektiv och den utvecklar dessutom utbildningarnas 
kvalitet. Vid en jämförelse med de två andra storstadsregionerna visar det sig bl.a. att GRs 
medlemskommuner som grupp har: 

- flest antal elever som är behöriga till gymnasiet, 
- lägst antal gymnasieelever på IV-programmet, 
- utan konkurrens flest 20-åringar med grundläggande behörighet till universitet och 
högskola 
- flest antal elever som genomfört sin gymnasieutbildning inom fyra år, 
- lägst kostnad per elev i gymnasieskolan. 

 

 

 


